平成 28年 4月 22日

各位

株式会社 パン・アキモト

 代表取締役 秋元義彦

「熊本地震 復興プロジェクト」受付口座のご案内

平成 28年 4月 14日に発生した、熊本県を震源とする地震により亡くなられた方々に

謹んでお悔やみを申し上げますとともに、 被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

さて、弊社では熊本県で発生した地震以降、救缶鳥プロジェクトを通して被災地支援を行っております。

 ※平成 28年 4月 22日現在、16.000食分の救缶鳥（パンの缶詰）を被災地へお届けいたしました。

弊社としましては、引き続き救缶鳥（パンの缶詰）を通して被災地支援を続けてまいります。

また、この度の震災以降、沢山のお客様より「アキモトへ支援金を送り、被災された方の為に使ってほしい」

とのご依頼を頂いております。

今後、長期化する事が予想される被災地への復興支援に向けて、皆様よりご入金いただきました支援金を

現地復興に活用させていただきたいと考えております。

つきましては、ご協賛いただける方は下記の口座へご入金頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

※ご入金金額の設定はございません。

なお、今後の支援金の使用方法等につきましては、現地のニーズに合わせて検討し、

弊社公式ホームページ・Facebook・Twitter等で随時ご報告させて頂きます。

皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。

記

＜お振込口座のご案内＞

銀行名        支店名       科目     口座番号

①みずほ銀行     飯田橋支店      普通     ２５３２２８１

②ゆうちょ銀行                      ００３７０－７－３６０５８

口座名義

株式会社 パン・アキモト 代表取締役 秋元 義彦

＜お問い合わせ先  担当：営業本部 秋元＞

 Email ：canned-bread@panakimoto.com

  ※ご入金後に、ご入金されたお客様のお名前・ご連絡先を Emailでご連絡下さい。

  月 1回発行の救缶鳥通信（Email）を通しても、弊社の活動内容をご連絡させて頂きます。

TEL： 0287-65-3351

FAX ：0287-65-3353

＜弊社公式アカウント＞

ホームページ： http://www.panakimoto.com/index.html    （パン・アキモト）

Facebook： https://www.facebook.com/pan.akimoto.kyucancho （パン・アキモト）

Twitter： https://twitter.com/pan_akimoto                   （@PAN_AKIMOTO）

以上

mailto:canned-bread@panakimoto.com
http://www.panakimoto.com/index.html
https://www.facebook.com/pan.akimoto.kyucancho
https://twitter.com/pan_akimoto

平成 28年 4月 22日現在

＜パン・アキモト 熊本地震 被災地支援活動＞

①4 月 16日（土）

 支援物資：救缶鳥 1.800 食

 弊社社員と日本国際飢餓対策機構担当者が熊本県へ車で持参

②4 月 18日（月）

 支援物資：救缶鳥 1.800 食

 日本国際飢餓対策機構担当者が熊本県へ車で持参

③4 月 19日（火）

 支援物資：パンの缶詰 1.940 食

 宇土市役所へ義援物資として送る

④4 月 20日（水）

 支援物資：救缶鳥 3.000 食

 熊本ナザレン教会へ義援物資として送る

⑤4 月 21日（木）

 支援物資：救缶鳥 6.000 食

 現地避難所へ義援物資として送る

⑥4 月 22日（金）

 支援物資：救缶鳥 1.500 食

 現地避難所へ義援物資として送る

計：16.000 食

以上